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SAVAŞ YANLISI İKTİDARIN ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİLERİNE YÖNELİK 
ŞİDDETİNİ KINIYORUZ

Oda Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi Ercüment Ş. Çervatoğlu, 16 Mayıs 2013 tarihinde, Hatay Reyhanlı`daki 
patlamalar ve AKP iktidarının ölümlere neden olan savaş yanlısı politikalarını protesto eden üniversite öğrenci-
lerine uygulanan polis şiddetini kınayan bir basın açıklaması gerçekleştirdi.

İktidarın Hatay Reyhanlı`daki patlamalar ve ölümlere 
neden olan savaş yanlısı politikalarını protesto eden ve 
bu politikalarda özel bir yeri bulunduğu bilinen Dışişleri 
Bakanı Ahmet Davutoğlu`nun istifasını isteyen toplum-
sal muhalefet öbeklerine uygulanan polis şiddeti, dün 
Ankara`da öğrencilere yönelmiştir.

Ülkelerinin Suriye iç savaşına dâhil olmasını istemeyen ve 
aralarında öğrenci üyelerimizin de bulunduğu yurtsever 
öğrenciler dün ODTÜ, Hacettepe, DTCF ve Ankara 
Üniversitesi Cebeci kampusundan Dışişleri Bakanlığına 
yürümek istemişler; ancak televizyonlar, internet siteleri 
ve gazetelere de yansıdığı üzere 1 Mayıs‘ta İstanbul‘da 
yaşandığı gibi vahşi polis terörüne maruz kalmışlardır. 

Polisin biber gazı, tazyikli su, cop ve her tür fiziki şid-
det kullanımı son yıllarda ve özellikle son aylarda gide-

rek artmış, iktidarın "ileri demokrasi" uygulamalarının 
ayrılmaz bir parçası haline dönüşmüş durumdadır. İkti-
dar Ortadoğu‘da savaş cephesi açmak isterken, içeride 
de kendi işçisine, halkına, öğrencisine karşı savaş açmış 
durumdadır. 

TMMOB Makina Mühendisleri Odası olarak demokratik 
haklarını kullanan üniversite gençliğine uygulanan her tür 
baskı ve şiddeti kınıyor, insandan, eşitlikten, özgürlükten, 
emekten, demokrasi ve bağımsızlıktan yana anti emper-
yalist güçlerin mücadelesinin yanında olduğumuzu kamu-
oyuna bir kez daha duyuruyoruz. 

 Ercüment Ş. Çervatoğlu
 TMMOB Makina Mühendisleri Odası
 Yönetim Kurulu Sekreteri  
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YÖK`ÜN TEKNİK ÖĞRETMENLERİN MÜHENDİS OLMASINI SAĞLAYACAK 
MEVZUAT DEĞİŞİKLİKLERİ MÜHENDİS İŞSİZLİĞİNİ ARTIRACAKTIR

Oda Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi Ercüment Ş. Çervatoğlu, YÖK‘ün teknik öğ-
retmenlerin mühendis olmasını sağlayacak mevzuat değişiklikleri üzerine 30 Mayıs 
2013 tarihinde bir basın açıklaması yaptı.

Günümüzde uygulanan neoliberal politikalar, tüm üre-
tim ve hizmet süreçlerinde temel bir yeri bulunan mü-
hendislik eğitimi ve uygulamalarını sistemli bir şekilde 
etkilemektedir. Ülkemizde, bilim, teknoloji, araştırma-
geliştirme, yenilik, sanayi, tarım, enerji, maden, çevre, 
imar-yapı ve kent politikalarının dinamik gücü olması ge-
reken mühendislik öğretimi ve uygulamalarında açık bir 
gerileme yaşanmaktadır. Bu durum, neoliberal dönüşüm 
ve egemen sermaye birikim süreciyle iç içe bir şekilde 
üniversiteleri piyasa süreçlerine bağlayarak yeniden bi-
çimlendirmekte, mühendislik hizmetleri ve öğretiminde 
köklü değişiklikler olmaktadır. 

Üretimin ithalata bağımlı fason yapıya dönüştürülmesi, 

yatırımların gerilemesi, sermaye güçlerinin büyümesinin 

azami kâr ve ucuz işgücüne dayandırılması süreci, üniver-

site öğretiminin piyasacı esaslar doğrultusunda düzen-

lenmesini de beraberinde getirmiştir. Mühendislik eği-

tim-öğretimi ve uygulamaları bu durumdan etkilenerek 

farklılaşmış, bilimsel teknik içeriği ile kamusal, toplumsal 

hizmet niteliğine büyük darbeler indirmiştir. 

AKP iktidarı döneminde bu politikaların doruk uygula-

maları gerçekleştirilmiş, eğitim-öğretim alanındaki genel 

yönelim üniversite sayılarındaki hızlı artışı getirmiş ve 

nitelikli işgücü bir "maliyet" unsuru olarak görülüp daha 

fazla ucuz emek sömürüsüne maruz kalmıştır. 

AYDINLIK YARINLARIMIZA KATKIDA BULUNMAK İÇİN ÜYELERİMİZE 
ÇAĞRIMIZDIR

Oda Yönetim Kurulu, 23 Mayıs 2013 tarihinde yaptığı basın açıklamasıyla, tamamlanmak üzere olan TMMOB 
Öğrenci Evi projesinin hayata geçmesi için üyelerini destek vermeye çağırdı.

Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği, Ankara Yeni-

mahalle semtinde 2012 Temmuz ayında temeli atılarak 

yapımına başlanan Öğrenci Evi’nin açılışını 11 Temmuz 

2013 tarihinde, 1973–1980 dönemi Birlik Başkanımız 

sevgili Teoman Öztürk’ün 19. ölüm yıldönümünde yap-

mayı planlamıştır.

Odamız öncülüğünde TMMOB geneline yayılan Öğrenci 

Üyelik uygulaması, öğrenci üyelerin gelecekte üyesi ve 

yöneticisi olacakları Odalarla organik ilişki kurmaları, 

Odaların olanaklarından yararlanmaları, meslek - meslek-

taş ve ülke sorunlarına yakınlaşmalarını sağlamada başarılı 

olmuş bir uygulamadır. Öğrenci Üye Kurultayları ve Öğ-

renci Üye Yaz Kampları, bu çabanın oluşturulduğu yeni 

platformlardır. 

Şimdi, meslektaş adaylarımıza yönelik sorumluluklarımı-

zın en önemlisini hayata geçirmeye çalışıyoruz. TMMOB 

ÖĞRENCİ EVİ`ni tamamlamak ve işletmeye almak biz-

lerin en önemli görevleri arasında yer almaktadır. 

TMMOB ÖĞRENCİ EVİ, meslektaş adaylarımız, ai-

leleri ve halkımıza yönelik toplumsal sorumluluklarımız 

kapsamında hepimizin önemsemesi, sahiplenmesi gere-

ken bir projedir. Odamız bu kapsamda payına ve üzeri-

ne düşen yükümlülüklerini merkezi bütçemiz üzerinden 

özenle yerine getirmiştir, getirmektedir. 

BİR TAŞ DA BİZ KOYALIM.

Tamamlanmak üzere olan bu projemizde meslektaş 

adaylarımıza yönelik yeni bir yaşam alanı sağlamak ama-

cıyla bütün örgütlü üyelerimize sorumluluk düşmekte-

dir. Dayanışma ve paylaşım ruhumuzu göstermenin en 

önemli zamanlarından birisini yaşıyoruz. 

Biz Yönetim Kurulu olarak bu projenin hayata geçmesi 

için destek verecek yirmi bin (20.000) gönüllü meslekta-

şımızın varlığına inanıyoruz. 

Şimdi sıra bizde; haydi göreve!

Bu çerçevede bir defaya mahsus olmak üzere öncelikle 

kendimiz başta olmak üzere sizleri TMMOB ÖĞREN-

Cİ EVİ için asgari 100 TL bağışta bulunmaya, sonrasında 

da çevremizdeki dostlarımızı harekete geçirmeye davet 

ediyoruz.

Haydi, her örgütlü üyemiz en az 5 üyeden sorumlu olsun 

ve TMMOB ÖĞRENCİ EVİ`ne bağışta bulunsun, birbiri-

mizi teşvik edelim, dayanışma içerisinde olalım diyoruz.

Yapacağımız bu çalışmalar ve dayanışmalarla TMMOB 

ÖĞRENCİ EVİ, bütün ilerici kuruluşlar için örnek bir 

çaba olarak tarihe geçecektir. Şimdi örgütlü duruşumuzu 

daha da pekiştirme zamanı.

Başlatılan bağış kampanyamıza hepimizin, Oda ve Şube 

Yönetim Kurulu üyelerinin, Oda Onur ve Denetleme 

Kurulu üyelerinin, Oda ve TMMOB Genel Kurul dele-

gelerinin, örgütlü üyelerimizin, çalışanlarımızın ve dost-

larımızın katılımı bizleri daha aydınlık yarınlara taşıyacak 

meslektaşlarımıza ulaştıracaktır.

 TMMOB 

 Makina Mühendisleri Odası

 Yönetim Kurulu

Bağışların yatırılacağı TMMOB Hesabı
Türkiye İş Bankası Yenişehir Şubesi 4218 - 5914161 
IBAN NO: TR11 0006 4000 0014 2185 9141 61
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HALK AKP FAŞİZMİNE DUR DEDİ
Oda Yönetim Kurulu, 3 Haziran 2013 tarihinde, AKP iktidarına karşı oluşan toplumsal muhalefete yönelik faşist 
terörü kınayan bir basın açıklaması yaptı.

Bilindiği üzere AKP iktidarı gerici dinci ideolojisi eşliğin-

de bütün ülkeyi sömürü ve rant alanı haline dönüştür-

mektedir. Emek, demokrasi, cumhuriyet, laiklik değer 

ve kazanımlarına yönelik çok yönlü ve sistemli saldırılara 

karşı gösterilen meşru halk tepkileri ise faşist yöntem-

lerle bastırılmaya çalışılmaktadır. Ancak giderek artan bu 

sömürüye, rant ve talan politikaları ile gerici uygulama-

lara ve bu politikaların koruyucusu olan polis zulmüne 

karşı birikmiş tepkiler de  oluşmuştur. En son Taksim 

Gezi Parkı direnişi ile başlayan ve bütün ülkeye yayılan 

direnişe karşı devlet merkezli şiddet dalgasına halk bo-

yun eğmeyip, alanlara, mahallelere, sokaklarına çıkarak, 

tenceresiyle, tavasıyla, birleşik protestolarıyla AKP faşiz-

mine dur demiştir. 

AKP iktidarının polis aracılığıyla uyguladığı ve bir iç sa-

vaşta görülebilecek devlet terörü sonucu bütün ülkede 

binlerce gözaltı, binlerce yaralı bulunmaktadır. İktidarın 

toplumsal muhalefete karşı sergilediği tahammülsüz tu-

tum öylesi boyutlara ulaşmıştır ki, yaralılara revir hizmeti 

gören Mimarlar Odası Ankara Şubesi, Odamızın İstanbul 

Şubesi dâhil birçok mekan özel saldırılara maruz kalmış, 

TMMOB binasının bulunduğu binaya gazlı saldırı düzen-

lenmiş, Oda merkezinin de bulunduğu Kızılay bölgesinde 

hemen her binaya gazlı ve fiziki saldırılar yapılmıştır. 

AKP‘nin yedeğindeki büyük medya sansürüne rağmen di-

renen güçler kendi iletişim ağlarını kurarak ülkenin bütün 

kentleri, ilçeleri ve beldelerinde önemsenmesi gereken 

bir halk muhalefeti tepkisi oluşturmuştur. 

TMMOB Makina Mühendisleri Odası, bu halk muhalefe-

tinin, toplumsal muhalefetin bir parçasıdır. 

Odamız, TMMOB çatısı altında, bilime ve tekniğe dayalı 

uygulamalara, ülke ve halk çıkarlarına, emeğin haklarına, 

demokrasi, cumhuriyet, laiklik ve insanlık değerlerine sa-

hip çıkarak AKP uygulamalarına, dikta özlemine ve faşist 

yöntemlerine örgütlü üye temelindeki direngen yapısıyla 

her zaman karşı çıkmıştır. Odamız, bu tutumunu bun-

dan sonra da kararlılıkla sürdürüp, bilimsel-teknik mes-

leki değerleri ile ülke ve halk çıkarlarını korumaya ve bu 

uğurda mücadeleye devam edecektir. 

 Hükümete çağrımızdır, halkın sesine kulak verin ve bu 

baskı-şiddeti durdurun. 

 TMMOB Makina Mühendisleri Odası

 Yönetim Kurulu 

2003-2013 yılları arasında üniversite sayısı ve meslek 
disiplinlerimizle ilgili bölüm ve fakülte sayılarındaki ola-
ğandışı artış, ucuz işgücünün ve işsizliğin yaygınlaşmasına 
yol açmaktadır. Son on yıl içinde üniversite sayısı 78‘den 
169‘a, Odamıza bağlı meslek disiplinleriyle ilgili bölümü 
bulunan üniversite sayısı 54‘ten 106‘ya, bölüm sayısı 
(burslu öğrenim ve ikinci öğretim veren bölümler de ba-
ğımsız değerlendirilmek şartıyla) 138‘den 341‘e çıkmıştır. 
İlgili mühendislik bölümlerinde öğrenim gören öğrenci 
sayısında da benzer artışlar söz konusudur. Ancak eğiti-
me ayrılan ödenekler, öğretim görevlisi sayısı, üniversite 
koşulları gibi göstergelerde bir artış yoktur. Üniversite, 
fakülte ve bölüm sayılarındaki hızlı artış işsiz mühendis 
sayısını artırmakta, meslektaşlarımızı esnek, güvencesiz 
ve düşük ücretle çalışma ile meslek dışı alanlarda çalış-
maya zorlamaktadır. 

AKP döneminde meslek alanlarımızı ve mühendislik öğ-
retimini doğrudan etkileyen birçok düzenleme de yapıl-
mıştır, yapılmaktadır. Örneğin işçi sağlığı ve iş güvenliği 
alanında, "teknik öğretmen" yetiştiren programlara tabi 
olanlara ek bir eğitimin ardından mühendislikle eş dü-
zeyde "iş güvenliği uzmanlığı" unvanı verilmesi söz konu-
sudur. Aynı şekilde, Yapı Denetimi Yasasında yapılmak 
istenen son değişiklikler arasında, şantiye şefi mimar ya 
da mühendislerin yardımcısı olarak görev yapması gere-
ken tekniker, teknisyen ve teknik öğretmenlere "şantiye 
şefliği" hakkı tanınması ve teknik elemanların mimarlık, 
mühendislik projeleri hazırlamalarına olanak sağlanması 
da bulunmaktadır. 

Mesleğimiz değersizleştirilip niteliği düşürülmek isteniyor

Üniversite öğretimi kapsamında da Teknoloji Fakülteleri 
ve "uzaktan eğitim" gibi mühendislik öğretiminin temelini 
aşındıran düzenlemeler söz konusudur. Şimdi ise teknik 
öğretmenlere "mühendis" unvanı verilmesi hazırlıkları 
yapılmaktadır. Üstelik bu adımlar, kamuoyuna, "reform/
iyileştirme", "işsizliğe çözüm" diye sunulmaktadır. Oysa 
yükseköğretime yönelik alınan kararlarda plansızlık, mü-
hendislik eğitimi düzeyinin düşmesi, ucuz işgücü kayna-
ğı yaratılması karakteristik bir durum arz etmektedir. 
Yükseköğretime ilişkin kararlar, ülke ihtiyacına yönelik 
ve bir planlama dâhilinde değildir. Mühendis, mimar, şe-
hir plancılarının % 25‘inin işsiz ya da meslek dışı işler-

de çalıştığı ülkemizin bir gerçeğidir. Odamızın kapsadı-
ğı mühendislik disiplinlerinden her yıl yaklaşık 20 binin 
üzerinde yeni mühendisin mezun olduğu gerçeğine ek 
olarak, Teknoloji Fakülteleri kurulmasına yönelik alınan 
karar sonucunda da 4-5 yıl sonra her yıl 35 bin civarında 
yeni mezun olacaktır. Şimdi de YÖK‘ün 80 bin civarında-
ki teknik öğretmenin mühendis unvanı almasına olanak 
sağlayacak hazırlıkları söz konusudur. Bu durum, yatırım 
ve nitelikli işgücü istihdamı zaten zayıf olan mühendislik 
sanayilerinde oluşacak kaosun, yakın ve orta vadede ar-
tacak olan mühendis işsizliğinin, mühendislik uygulama-
larındaki niteliksel düşüşün ve bunların sonucu oluşacak 
yanlış uygulamaların habercisi niteliğindedir. 

Bilimsel, teknik ve akademik göstergeler, mesleki ve tek-
nik eğitim fakültelerinde uygulanan programın, mühen-
dislik unvanı elde için yeterli olmadığını ortaya koymak-
tadır. Teknik öğretmen yetiştiren fakültelerin adlarını 
değiştirerek mühendis yetiştirmek olanaklı olmayacağı 
gibi teknik öğretmenlerin unvanlarının değiştirilmesiyle 
de mühendis olunamayağı açıktır. 

Mühendislik mesleği, özel bir eğitimi gerektirir ve ta-
sarım, plan ve program gibi temel unsurlar aracılığıyla 
üretim ile hizmet sürecinin bütününe yöneliktir. Tek-
nik öğretmenlik ise tasarım, plan ve program boyutla-
rını içermez ve üretim veya hizmet sürecinin belirli an 
veya parçaları üzerinde yoğunlaşır. Kısaca mühendislik ile 
teknik öğretmenlik formasyonları, üretim sürecinin bü-
tününde birlikte iş yapmakla birlikte farklı öğretim prog-
ramlarına sahiptir. 

YÖK‘ü ve siyasi iktidarı uyarıyoruz

Mühendislik öğrencileri, öğrenci üyelerimiz ve meslek 
örgütlerinin seslerine kulak verin!

Plansız bir şekilde çok sayıda donanımsız üniversite, fa-
külte açmak, çok sayıda niteliksiz mühendis yetiştirmek 
ve teknik öğretmenlere mühendis unvanı verilmesine 
yönelik uygulama, karar ve hazırlıklardan vazgeçilmeli, 
mühendislik, mimarlık, şehir plancılığı öğretiminin planla-
masında TMMOB ve bağlı Odaları mutlaka yer almalıdır. 

 Ercüment Ş. Çervatoğlu
 TMMOB Makina Mühendisleri Odası
 Yönetim Kurulu Sekreteri
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TMMOB’YE BAĞLI ODALARIN ORTAK AÇIKLAMASI: GÜCÜNÜZ HALKI SİNDİRMEYE 
YETMEYECEK DEVLET TERÖRÜNÜ DURDURUN, ZORBALIĞA SON VERİN

TMMOB`ye bağlı 22 oda 5 Haziran 2013 tarihinde bir basın açıklaması yaptı.

Taksim‘de Gezi Parkı‘nı korumak için yapılan gösterilerin 
şiddet ile bastırılması nedeni ile ülke genelinde düzenle-
nen protestolarda polisin sergilediği acımasız tutum tüm 
yurttaşları kaygılandıracak boyutlara ulaştı.

Polisin uyguladığı vahşet ve zorbalık, kent meydanları-
na, revir hizmeti sunan meslek odalarımıza, kahvelere, 
işyerlerine, evlerin içine dek uzanmış durumda. TMMOB 
genel merkezinin bulunduğu binanın önüne de onlarca 
gaz bombası atıldı ve bir TMMOB Yönetim Kurulu Üye-
si ayağına isabet eden gaz bombası ile yaralandı. Durum 
öylesi bir noktaya ulaştı ki, halkın insani yardım ve daya-
nışma duygularının karşılığı gaz bombaları oluyor. Res-
toran ve kafeler basılarak, içeride oturanlar dövülüyor, 
coplanıyor. En demokratik hakkı olan gösteri yapma hak-
kını kullanan insanlara suçlu muamelesi yapılıyor. Ülke-
miz adeta bir gaz cumhuriyetine dönüştürüldü.

Yaşlılar, küçük çocuklar, hamileler dâhil herkes gaz 
bombalarını soluyor. Görülüyor ki "orantılı güç kul-
lanımı" sözü bir saçmalığı ifade ediyor, iktidarın gözü 
dönmüş zorba zihniyetini perdelemek için kullanılıyor. 
Devlet terörünün şimdilik 
görünen sonucu, İstanbul 
ve Hatay‘da iki yurttaşımı-
zın ölümü, Ankara‘da bir 
yurttaşımızın beyin ölümü, 
binlerce gözaltı ve binler-
ce yaralı olmuştur. AKP‘nin 
son dönemde 4+4+4 for-
mülü ile eğitim sistemini 
bir gecede gericileştirme 
girişimleri, insanların yaşam 
biçimlerine ve tercihlerine 
ait düzenlemeler yapılmaya 
çalışılması, kaç çocuk yapı-
lacağından 1 Mayıs‘ın nasıl 
kutlanacağına varana kadar 
hayatın her alanını tek ba-

şına şekillendirme isteği halkımızın kaygılarını ve tepki-
lerini artırmıştır. AKP iktidarının Cumhuriyet değerleri 
ve laikliğe yönelik sürekli saldırıları ve hakaretler halkın 
"artık durun" demesine yol açmıştır. AKP iktidarının eği-
tim, sağlık, ulaşım, enerji, gıda, kent, imar/yapı politikaları 
bir bütün olarak halka "artık yeter" dedirtmiştir. Halkın 
itirazının artık sadece "Gezi Parkı" kapsamında olmadığı, 
yaşamın her alanında var olan dayatmalara karşı olduğu 
görülmelidir.

Emekten yana bağımsız ve demokratik bir Türkiye mü-
cadelesi, 12 Eylül‘den sonra en büyük liberal ve gerici 
saldırıyı bu dönemde yaşamıştır. Bu dönemde yasama 
organı adeta AKP‘nin bir komisyonuna dönüştürülmüş, 
başkanlık sistemi tartışmaları ve yeni anayasa girişimleri, 
bir diktatörlük inşaa etme noktasına kadar vardırılmıştır. 
AKP ve lideri yaşadığımız çağın benzer diktatörlüklerinin 
tüm özelliklerini politikalarında bire bir barındırmaktadır. 
Meclis‘te gece yarıları toplumsal denetim ve tartışma 
mekanizmalarından kaçırılarak yasal düzenleme yapmayı 
alışkanlık haline getiren AKP, mevcut sayısal gücünü top-

KAMU ÇALIŞANLARININ GREVİNİ DESTEKLİYORUZ
Oda Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi Ercüment Ş. Çervatoğlu, "İnsanca Yaşam, Güvenceli İş ve Güvenli Gelecek, 
Demokratik Bir Türkiye" talebiyle 5 Haziran 2013 tarihinde KESK tarafından yapılacak grevin Odamızca des-
tekleneceğini ifade eden bir basın açıklaması düzenledi.

KESK‘in 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu‘nda değişik-
lik ön gören ve "güvenceli iş, ücret güvencesi"  istemi ile 
5 Haziran‘da yapmayı planladığı grev kritik bir döneme 
denk geldi. Güvencesiz çalışmayı ve kamu çalışanları üze-
rindeki baskı ve sömürüyü yaygınlaştıracak olan bu dü-
zenlemeye karşı KESK‘in almış olduğu grev kararı, AKP 
iktidarının son günlerde uyguladığı yoğun baskı ve terör 
nedeniyle daha da bir önem kazanmış durumda. 

Bildiğimiz üzere Taksim Gezi Parkı’nda başlayan ve bü-
tün ülkeye yayılan direniş, iktidarın terör yöntemleriyle 
bastırılmaya çalışılıyor. Bu ortamda kamu çalışanlarının 
direnişinin halk direnişi ile birleşmesi, aralarında binlerce 
üyemizin bulunduğu KESK‘in eylem ve istemlerinin halkın 
istemleri ile kaynaşması oldukça önemlidir.

TMMOB Makina Mühendisleri Odası, KESK‘in yanında-
dır, grevi desteklemektedir.

Daha önce 5 Haziran‘da yapılacağı duyurulan ancak halk 
direnişi nedeniyle bugün (4 Haziran Salı) Saat: 12.00‘de 
başlayacak olan eylem 5 Haziran‘da alanlara taşınacaktır. 

KESK‘in istemleri ve mücadelesi aynı zamanda KESK‘e 
bağlı sendikaların da üyeleri olan üyelerimiz dolayısıyla 
bizim de istem ve mücadelemizdir. 

"İnsanca Yaşam, Güvenceli İş ve Güvenli Gelecek, De-
mokratik Bir Türkiye" talebiyle yapılacak grevi destek-
liyor, 5 Haziran Çarşamba günü KESK‘in yanında ola-
cağımızı ve kitlesel biçimde meydanlara çıkacağımızı 
üyelerimiz ve kamuoyuna duyururuz. 

 Ercüment Ş. Çervatoğlu
 TMMOB Makina Mühendisleri Odası
 Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi
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TMMOB TÜM KARALAMA VE İFTİRALARA KARŞI HALK İÇİN 
MÜCADELESİNE DEVAM EDİYOR

TMMOB`ye bağlı Oda Yönetim Kurulu Başkanları, www.sendika.org web sayfasında "Aktüel Gündem" başlığın-
da yer alan ve TMMOB`ye saldıran yazı üzerine 8 Haziran 2013 tarihinde bir açıklama yaptı.

AKP iktidarının Taksim Gezi parkına Topçu kışlası yapma 
hevesi ve parktaki direnişçilere kolluk kuvvetleriyle sal-
dırmasıyla ortaya çıkan direniş çok kısa zaman içerisinde 
siyasal iktidarın politikalarına karşı bütün ülkeyi saran hal-
kın meşru bir hak arayışına dönüşmüştür.

Türk Mühendis Mimar Odaları Birliği olarak bu süreçte 
halkın meşru ve yaratıcı direnişine "AKP Elini Taksim‘den, 
Gezi Parkı`ndan, Doğamızdan ve Yaşam Alanlarımızdan 
Çek!", "TMMOB, Yaşatılanlara Karşı İtirazım Var Diye-
rek Sokakları ve Meydanları Özgürleştirenler ile Omuz 
Omuzadır!" diyerek destek oldu. Özellikle İstanbul`daki 
direnişin ve Taksim Dayanışmasının başından beri içinde 
ve merkezinde yerini aldı.

Ancak 4 Haziran 2013 tarihinde Sendika.org sitesinde 
yayınlanan "Muhalefet örgütleri sokağın gerisinde kal-
mamalı " başlıklı bir yazıda "TMMOB Başkanı`nın (yeni 

TMMOB yasası dolayısıyla) AKP ile girdiği pazarlık/uzlaş-
ma siyaseti, TMMOB örgütünü bir bütün olarak toplum-
sal muhalefetten uzaklaştırmaktadır"  denilmektedir.

Türkiye‘de yaşanan halk hareketinin tam ortasında yapı-
lan bu açıklamayı, şaşkınlıkla karşıladık. Sorumsuzca sarf 
edilen bu sözleri, TMMOB‘ye bağlı Odalarımızın kabul-
lenmesi asla düşünülmemelidir.  TMMOB ve Odaları hiç-
bir dönem, hiçbir iktidarla pazarlıklar içinde olmamıştır. 
Ülke gündeminde böylesine önemli konular varken, bir-
lik ve bütünlüğün son derece önemli olduğu açık iken, bu 
tür gündemler yaratmak bir sorumsuzluk örneğidir.

Eşitlik, özgürlük, emek ve demokrasi güçlerinin yakın-
dan tanıdığı, gücünü gücü bildiği TMMOB`yi karalayan 
bu sözlerin sahiplerini şiddetle kınadığımızı ve protesto 
ettiğimizi kamuoyuna açıklıyoruz. 
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lumu kuralsızca yeniden şekillendirmek için kullanmak-
tadır. AKP iktidarı meslek alanlarımızı ilgilendiren birçok 
düzenlemeyi mühendis, mimar ve şehir plancılarını yok 
sayarak hayata geçirmiştir. Bugün kendisine biat etme-
yen tüm demokratik kitle örgütleri gibi TMMOB örgüt-
lülüğü de ağır saldırı altındadır.

En ufak itiraza karşı siyasal güç kullanmayı alışkanlık hali-
ne getiren AKP, kendisinin yandaşı haline getirdiği kolluk 
gücü ile günlerdir yaşam alanlarımıza gaz bombaları yağ-
dırmaktadır. Yaşamına yitiren ve yaralananların tam sa-
yısının bile belirlenemediği bu vahşeti toplum vicdanı ve 
tarihin belleği unutmayacaktır. Yurttaşların can güvenliği 
bizzat kendilerini korumakla görevlendirilenler tarafın-
dan tehdit edilmektedir. AKP lideri kendisine oy verenle-
ri sokağa dökme tehdidi ile gelişen toplumsal muhalefeti 
bastırmak istemektedir.

Ne yazık ki sergilenen bu açık hukuksuzluğa karşı ne 
savcılar harekete geçmiş, ne de "milyonlarca yandaşını" 

sokağa dökmekle tehdit eden AKP liderinin üslubunda en 
ufak bir değişiklik olmamıştır. AKP‘nin, toplumun birçok 
kesimi tarafından geliştirilen eylemlerde sağduyusunu 
yitirdiği ve polise verdiği talimatlarla ülkemizi kaosa sü-
rüklediği ortadadır. Ülkesini Ortadoğu‘da savaşın eşiğine 
getiren ve kendi halkını acımasızca gaz bombasına boğan 
AKP sözcülerinin tahripkâr üslubuna karşı tüm halkımızı 
sağduyulu davranmaya ve yaşam alanlarımızı korumak 
için direnmeye çağırıyoruz.

İktidar olanaklarına tutunan AKP‘nin gücü, halkı biber 
gazı ile sindirmeye yetmeyecektir. Biz TMMOB‘ye bağlı 
bütün Odalar olarak iktidarın bu terör ve zorbalığını kı-
nıyor, protesto ediyor ve halkımızla birlikte artık durun, 
bu zorbalığı durdurun diyoruz. İktidarı ve emniyet yetki-
lerini, halkımıza karşı geliştirilen acımasızca saldırılara son 
vermeye çağırıyoruz.

Unutulmamalıdır ki "Hiçbir iktidar halkına düşman ola-
maz. İktidar halka düşman olursa, halk iktidara direnir." 
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